2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от   15.06.2020                                                                  №  576

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  3 апреля 2014 г.   № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими  в администрации муниципального образования Мостовский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 3 апреля 2014 г.  № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район», изложив  приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец О.В.) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление.

3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  4 декабря   2019 г.  № 1331 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от  3 апреля 2014 года  № 693 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                        С.В. Ласунов

Приложение
к постановлению администрации муниципального  образования Мостовский район

                                                                             от 15.06.2020  №      576
                                                                             «Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 3 апреля 2014 г. № 693          (в редакции постановления администрации муниципального образования Мостовский район    от 15.06.2020     №  576 )

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Мостовский район
	Ласунов
Сергей Викторович
	 - глава муниципального  образования Мостовский район, председатель Совета;

	Евсеев

Алексей Геннадиевич

	- первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район, заместитель

председателя Совета;

	Малиенко
Светлана Юрьевна
	- ведущий специалист отдела инвестиций, туризма и административной реформы управления экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район, секретарь Совета.

	                                                    Члены Совета:

	Антонова

Татьяна Николаевна
	- начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации                                                                                       муниципального образования Мостовский район;

	Асабин

Николай Валерьевич
	- прокурор  Мостовского района

  (по согласованию);

	Богинин

Владимир Владимирович

	- заместитель главы муниципального образования Мостовский район;

	Бондаренко

Дмитрий Сергеевич
	- начальник управления по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ администрации муниципального образования Мостовский район;

	Богинский

Юрий Николаевич
	- начальник  районного управления образованием  администрации муниципального  образования Мостовский район;

	Герасименко

Александр Иванович
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, начальника управления сельского хозяйства;

	Денисова

Елена Сергеевна
	- заместитель главы муниципального образования Мостовский район;

	Коваленко

Евгений Владимирович
	- начальник правового отдела администрации муниципального образования Мостовский район;

	Лабеко

Петр Данилович
	- заместитель главы муниципального образования Мостовский район;

	Мазяева

Елена Александровна
	- начальник отдела кадров администрации муниципального образования Мостовский район;

	Мальцев
Михаил Викторович
	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Мостовский район;

	Маслов
Антон Валерьевич
	- начальник отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела министерства внутренних дел России по Мостовскому району (по согласованию);

	Мифтахова                                         Эльза Эдисоновна
	-главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мостовская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края                  (по согласованию);

	Начесный

Сергей Александрович
	- начальник управления Федеральной службы безопасности России по Краснодарскому краю в г.Лабинске             (по согласованию);

	Петухов

Владислав Иванович

	- начальник отдела министерства внутренних дел России по Мостовскому району                             (по согласованию);

	Скороходова

Светлана Схатбиевна
	- начальник управления экономики,

инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг муниципального образования Мостовский район;

	Свеженец

Михаил Сергеевич
	- начальник управления делами администрации муниципального образования Мостовский район;

	Тихонова

Ирина Викторовна
	- руководитель управления социальной защиты населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Мостовском районе  (по согласованию);

	Шеина

Инна Владимировна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального образования Мостовский район;

	Шматкова

Наталья Викторовна
	- начальник отдела инвестиций, туризма и административной реформы администрации муниципального образования Мостовский район.

	Главы городских и сельских поселений Мостовского района

	(по согласованию)».

Начальник управления экономики,

инвестиций, туризма, торговли и

сферы услуг администрации

муниципального образования

Мостовский  район                                                                  С.С.Скороходова